[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2020 года                   с. Яковлевка                               № 320 - НПА

О приостановлении действия части 1 статьи 37 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Яковлевском муниципальном районе

Рассмотрев представление Администрации района от 26 октября 2020 года № 8506 о приостановлении действия части 1 статьи 37  Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Яковлевском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Яковлевского муниципального района от 25 февраля 2014 года № 84-НПА, Дума района на основании статьи 30 Устава Яковлевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2021 года в части сроков внесения главой Яковлевского муниципального района проекта решения Думы Яковлевского муниципального района о бюджете Яковлевского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период на рассмотрение Думы Яковлевского муниципального района действие части 1 статьи 37 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Яковлевском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Яковлевского муниципального района от 25 февраля 2014 года № 84-НПА.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Яковлевского муниципального района                                           Н.В. Базыль
Глава Яковлевского

муниципального района                                                                     Н.В. Вязовик